
Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600116 วิทยาลัยเทคนิคนครโคราช

วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง 31 ตุลาคม 2566

Report date : 19.02.2567

Report time :

1Page No :

11:09:07

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1101010101 เงินสดในมือ 0.00 799,253.00 (799,253.00) 0.00

1101010112 พักเงินนำส่ง 0.00 16,200.00 (16,200.00) 0.00

1101010113 พักรอ Clearing 0.00 16,200.00 (16,200.00) 0.00

1101020501 เงินฝากคลัง 1,254,728.79 16,200.00 0.00 1,270,928.79

1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม. 1,192,728.42 275,348.77 (273,884.77) 1,194,192.42

1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม. 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030101 ง/ฝ กระแสรายวัน 759,648.85 872,393.00 (527,420.50) 1,104,621.35

1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์ 2,665.78 0.00 0.00 2,665.78

1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว 0.00 0.00 0.00 0.00

1102010108 ล/นเงินยืม-นอก ธพ. 0.00 446,632.00 0.00 446,632.00

1102050124 ค้างรับจาก บก. 5,678.77 269,670.00 (275,348.77) 0.00



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600116 วิทยาลัยเทคนิคนครโคราช

วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง 31 ตุลาคม 2566
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Report time :
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11:09:07

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1105010105 วัสดุคงคลัง 14,489.00 14,489.00 (28,978.00) 0.00

1106010199 ส/ทหมุนเวียนอื่น 1,019,800.00 0.00 0.00 1,019,800.00

1205010101 อาคารพักอาศัย 23,048,000.00 0.00 0.00 23,048,000.00

1205010103 คสส. อาคารพักอาศัย (10,294,113.08) 0.00 (49,509.65) (10,343,622.73)

1205020101 อาคารสำนักงาน 5,508,658.53 0.00 0.00 5,508,658.53

1205020103 คสส. อาคาร สนง. (5,508,655.53) 0.00 0.00 (5,508,655.53)

1205030101 อาคารเพื่อป/ยอื่น 61,289,380.00 0.00 0.00 61,289,380.00

1205030103 คสส.อาคารป/ย อื่น (58,463,629.33) 0.00 (118,561.36) (58,582,190.69)

1205040101 สิ่งปลูกสร้าง 30,289,772.36 0.00 0.00 30,289,772.36

1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง (15,938,961.21) 0.00 (76,178.12) (16,015,139.33)

1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน 4,468,282.32 0.00 0.00 4,468,282.32



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600116 วิทยาลัยเทคนิคนครโคราช
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00

1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน (1,937,212.27) 0.00 (33,949.28) (1,971,161.55)

1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 3,723,000.00 0.00 0.00 3,723,000.00

1206020102 พักครุภัณฑ์ยานพาหนะ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ (978,623.26) 0.00 (34,396.48) (1,013,019.74)

1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร 40,540.00 0.00 0.00 40,540.00

1206050102 พักครุภัณฑ์การเกษตร 0.00 0.00 0.00 0.00

1206050103 คสส ครุภัณฑ์เกษตร (13,446.93) 0.00 (577.99) (14,024.92)

1206060101 ครุภัณฑ์โรงงาน 3,400.00 0.00 0.00 3,400.00

1206060103 คสส ครุภัณฑ์โรงงาน (1,989.70) 0.00 (28.80) (2,018.50)

1206070101 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 5,800.00 0.00 0.00 5,800.00

1206070103 คสส ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (5,799.00) 0.00 0.00 (5,799.00)



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600116 วิทยาลัยเทคนิคนครโคราช
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1206100101 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1,571,100.00 0.00 0.00 1,571,100.00

1206100103 คสส คอมพิวเตอร์ (1,192,284.89) 0.00 (17,503.87) (1,209,788.76)

1206110101 ครุภัณฑ์การศึกษา 26,669,316.51 0.00 0.00 26,669,316.51

1206110102 พักครุภัณฑ์การศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00

1206110103 คสส ครุภัณฑ์การศึกษา (23,339,813.94) 0.00 (136,918.00) (23,476,731.94)

1206120101 ครุภัณฑ์บ้านครัว 116,160.00 0.00 0.00 116,160.00

1206120103 คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว (75,703.76) 0.00 (1,688.78) (77,392.54)

1206160101 ครุภัณฑ์อื่น 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

1206160103 คสส ครุภัณฑ์อื่น (13,019.16) 0.00 (677.58) (13,696.74)

2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก (81,719.45) 60,600.00 0.00 (21,119.45)

2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ 0.00 0.00 0.00 0.00

2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ 0.00 0.00 0.00 0.00



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

2102040101 สาธารณูปโภคค้างจ่าย (2,395,859.20) 3,593,788.80 (1,197,929.60) 0.00

2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย (1,173,094.00) 269,670.00 (269,670.00) (1,173,094.00)

2102040103 W/H tax-บุคคล(03) 0.00 0.00 0.00 0.00

2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53) 0.00 465.23 (465.23) 0.00

2111020199 เงินรับฝากอื่น (690,560.00) 722.68 (722.68) (690,560.00)

2112010199 เงินประกันอื่น (261,621.00) 0.00 (16,200.00) (277,821.00)

2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง 0.00 0.00 0.00 0.00

3101010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ 5,416,610.29 1,864,954.82 (106,898.82) 7,174,666.29

3102010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม (2,974,686.56) 1,971,853.64 (1,971,853.64) (2,974,686.56)

3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด 0.00 106,898.82 (1,864,954.82) (1,758,056.00)

3105010101 ทุนของหน่วยงาน (41,178,967.35) 0.00 0.00 (41,178,967.35)

4301020107 ร/ดธรรมเนียมการศึกษา 0.00 0.00 (872,393.00) (872,393.00)



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600116 วิทยาลัยเทคนิคนครโคราช

วันที่ 1 ตุลาคม 2566 ถึง 31 ตุลาคม 2566
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

4307010103 TR-รับงบบุคลากร 0.00 0.00 (269,670.00) (269,670.00)

4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน 0.00 0.00 (7,204.67) (7,204.67)

4307010106 TR-รับงบอุดหนุน 0.00 0.00 (44,006.54) (44,006.54)

4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น 0.00 0.00 (5,174.02) (5,174.02)

4308010105 T/R-ปรับเงินฝากคลัง 0.00 0.00 (16,200.00) (16,200.00)

5101010115 ค่าตอบแทนพนง.ราชการ 0.00 269,670.00 0.00 269,670.00

5104010104 ค่าวัสดุ 0.00 29,700.68 (14,489.00) 15,211.68

5104010110 ค่าเชื้อเพลิง 0.00 19,300.00 0.00 19,300.00

5104020101 ค่าไฟฟ้า 0.00 1,197,929.60 (3,593,788.80) (2,395,859.20)

5104020105 ค่าโทรศัพท์ 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00

5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม 0.00 6,515.82 0.00 6,515.82

5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ 0.00 22,900.00 0.00 22,900.00
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร 0.00 49,509.65 0.00 49,509.65

5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น 0.00 118,561.36 0.00 118,561.36

5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ 0.00 76,178.12 0.00 76,178.12

5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง. 0.00 33,949.28 0.00 33,949.28

5105010111 ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ 0.00 34,396.48 0.00 34,396.48

5105010117 ค่าเสื่อม-ค.เกษตร 0.00 577.99 0.00 577.99

5105010119 ค่าเสื่อม-ค.โรงงาน 0.00 28.80 0.00 28.80

5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ 0.00 17,503.87 0.00 17,503.87

5105010129 ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา 0.00 136,918.00 0.00 136,918.00

5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว 0.00 1,688.78 0.00 1,688.78

5105010139 ค่าเสื่อม- ค.อื่น 0.00 677.58 0.00 677.58

5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก. 0.00 16,200.00 0.00 16,200.00
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5212010199 ค่าใช้จ่ายอื่น 0.00 28,350.00 0.00 28,350.00

0.00 12,658,895.77 0.00(12,658,895.77)รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600116



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600116 วิทยาลัยเทคนิคนครโคราช
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1101010101 เงินสดในมือ 0.00 217,986.00 (217,986.00) 0.00

1101010112 พักเงินนำส่ง 0.00 11,677.00 (11,677.00) 0.00

1101010113 พักรอ Clearing 0.00 11,677.00 (11,677.00) 0.00

1101020501 เงินฝากคลัง 1,270,928.79 11,677.00 0.00 1,282,605.79

1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม. 1,194,192.42 2,142,480.01 (2,142,480.01) 1,194,192.42

1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม. 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030101 ง/ฝ กระแสรายวัน 1,104,621.35 218,308.54 (166,087.44) 1,156,842.45

1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์ 2,665.78 0.00 0.00 2,665.78

1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว 0.00 0.00 0.00 0.00

1102010108 ล/นเงินยืม-นอก ธพ. 446,632.00 80,452.00 0.00 527,084.00

1102050124 ค้างรับจาก บก. 0.00 2,142,480.01 (2,142,480.01) 0.00
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1105010105 วัสดุคงคลัง 0.00 0.00 0.00 0.00

1106010199 ส/ทหมุนเวียนอื่น 1,019,800.00 0.00 0.00 1,019,800.00

1205010101 อาคารพักอาศัย 23,048,000.00 0.00 0.00 23,048,000.00

1205010103 คสส. อาคารพักอาศัย (10,343,622.73) 0.00 (47,912.57) (10,391,535.30)

1205020101 อาคารสำนักงาน 5,508,658.53 0.00 0.00 5,508,658.53

1205020103 คสส. อาคาร สนง. (5,508,655.53) 0.00 0.00 (5,508,655.53)

1205030101 อาคารเพื่อป/ยอื่น 61,289,380.00 0.00 0.00 61,289,380.00

1205030103 คสส.อาคารป/ย อื่น (58,582,190.69) 0.00 (114,736.80) (58,696,927.49)

1205040101 สิ่งปลูกสร้าง 30,289,772.36 0.00 0.00 30,289,772.36

1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง (16,015,139.33) 0.00 (73,720.75) (16,088,860.08)

1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน 4,468,282.32 0.00 0.00 4,468,282.32
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รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
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1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00

1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน (1,971,161.55) 0.00 (32,855.45) (2,004,017.00)

1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 3,723,000.00 0.00 0.00 3,723,000.00

1206020102 พักครุภัณฑ์ยานพาหนะ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ (1,013,019.74) 0.00 (33,286.92) (1,046,306.66)

1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร 40,540.00 0.00 0.00 40,540.00

1206050102 พักครุภัณฑ์การเกษตร 0.00 0.00 0.00 0.00

1206050103 คสส ครุภัณฑ์เกษตร (14,024.92) 0.00 (559.34) (14,584.26)

1206060101 ครุภัณฑ์โรงงาน 3,400.00 0.00 0.00 3,400.00

1206060103 คสส ครุภัณฑ์โรงงาน (2,018.50) 0.00 (27.87) (2,046.37)

1206070101 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 5,800.00 0.00 0.00 5,800.00

1206070103 คสส ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (5,799.00) 0.00 0.00 (5,799.00)
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1206100101 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1,571,100.00 0.00 0.00 1,571,100.00

1206100103 คสส คอมพิวเตอร์ (1,209,788.76) 0.00 (16,924.58) (1,226,713.34)

1206110101 ครุภัณฑ์การศึกษา 26,669,316.51 0.00 0.00 26,669,316.51

1206110102 พักครุภัณฑ์การศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00

1206110103 คสส ครุภัณฑ์การศึกษา (23,476,731.94) 0.00 (132,501.60) (23,609,233.54)

1206120101 ครุภัณฑ์บ้านครัว 116,160.00 0.00 0.00 116,160.00

1206120103 คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว (77,392.54) 0.00 (1,634.32) (79,026.86)

1206160101 ครุภัณฑ์อื่น 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

1206160103 คสส ครุภัณฑ์อื่น (13,696.74) 0.00 (655.74) (14,352.48)

2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก (21,119.45) 67,001.01 (117,001.01) (71,119.45)

2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ 0.00 110,000.00 (110,000.00) 0.00

2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ 0.00 348,145.02 (637,208.52) (289,063.50)
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2102040101 สาธารณูปโภคค้างจ่าย 0.00 0.00 0.00 0.00

2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย (1,173,094.00) 2,135,479.00 (2,135,479.00) (1,173,094.00)

2102040103 W/H tax-บุคคล(03) 0.00 560.75 (560.75) 0.00

2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53) 0.00 54.81 (54.81) 0.00

2111020199 เงินรับฝากอื่น (690,560.00) 49.00 (49.00) (690,560.00)

2112010199 เงินประกันอื่น (277,821.00) 0.00 (11,677.00) (289,498.00)

2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง 0.00 0.00 0.00 0.00

3101010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ 7,174,666.29 0.00 0.00 7,174,666.29

3102010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม (2,974,686.56) 0.00 0.00 (2,974,686.56)

3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด (1,758,056.00) 0.00 0.00 (1,758,056.00)

3105010101 ทุนของหน่วยงาน (41,178,967.35) 0.00 0.00 (41,178,967.35)

4301020107 ร/ดธรรมเนียมการศึกษา (872,393.00) 0.00 (206,109.00) (1,078,502.00)
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4307010103 TR-รับงบบุคลากร (269,670.00) 0.00 (269,670.00) (539,340.00)

4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน (7,204.67) 0.00 (385,674.95) (392,879.62)

4307010106 TR-รับงบอุดหนุน (44,006.54) 0.00 (1,888,992.00) (1,932,998.54)

4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น (5,174.02) 0.00 0.00 (5,174.02)

4307010108 TR-รับงบกลาง 0.00 0.00 (4,957.00) (4,957.00)

4308010105 T/R-ปรับเงินฝากคลัง (16,200.00) 0.00 (11,677.00) (27,877.00)

4313010199 รายได้อื่น 0.00 0.00 (12,199.54) (12,199.54)

5101010108 ค่าล่วงเวลา 0.00 186,410.00 0.00 186,410.00

5101010113 ค่าจ้าง 0.00 28,680.00 0.00 28,680.00

5101010115 ค่าตอบแทนพนง.ราชการ 269,670.00 269,670.00 0.00 539,340.00

5101010199 ง/ด&ค่าจ้างอื่น 0.00 408,444.00 0.00 408,444.00

5101020106 เงินสมทบปปส.-Rel 0.00 48,503.00 0.00 48,503.00
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5101030101 เงินช่วยการศึกษาบุตร 0.00 2,100.00 0.00 2,100.00

5101030205 ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ 0.00 1,197.00 0.00 1,197.00

5101040204 ค่ารักษาบำนาญนอก-รัฐ 0.00 1,660.00 0.00 1,660.00

5104010104 ค่าวัสดุ 15,211.68 110,049.00 0.00 125,260.68

5104010110 ค่าเชื้อเพลิง 19,300.00 12,800.00 0.00 32,100.00

5104010112 ค/จเหมาบริการ-ภายนอก 0.00 27,000.00 0.00 27,000.00

5104020101 ค่าไฟฟ้า (2,395,859.20) 631,640.44 (1,331.08) (1,765,549.84)

5104020103 ค่าประปา&น้ำบาดาล 0.00 7,001.01 0.00 7,001.01

5104020105 ค่าโทรศัพท์ 3,000.00 4,331.08 0.00 7,331.08

5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม 6,515.82 10,388.00 0.00 16,903.82

5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์ 0.00 7,955.44 0.00 7,955.44

5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ 22,900.00 0.00 0.00 22,900.00
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5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 0.00 774,584.00 0.00 774,584.00

5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร 49,509.65 47,912.57 0.00 97,422.22

5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น 118,561.36 114,736.80 0.00 233,298.16

5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ 76,178.12 73,720.75 0.00 149,898.87

5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง. 33,949.28 32,855.45 0.00 66,804.73

5105010111 ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ 34,396.48 33,286.92 0.00 67,683.40

5105010117 ค่าเสื่อม-ค.เกษตร 577.99 559.34 0.00 1,137.33

5105010119 ค่าเสื่อม-ค.โรงงาน 28.80 27.87 0.00 56.67

5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ 17,503.87 16,924.58 0.00 34,428.45

5105010129 ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา 136,918.00 132,501.60 0.00 269,419.60

5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว 1,688.78 1,634.32 0.00 3,323.10

5105010139 ค่าเสื่อม- ค.อื่น 677.58 655.74 0.00 1,333.32
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5107010199 อุดหนุนดนง.อื่น 0.00 442,911.00 0.00 442,911.00

5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก. 16,200.00 11,677.00 0.00 27,877.00

5212010199 ค่าใช้จ่ายอื่น 28,350.00 0.00 0.00 28,350.00

0.00 10,939,844.06 0.00(10,939,844.06)รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600116
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1101010101 เงินสดในมือ 0.00 94,998.00 (94,998.00) 0.00

1101010112 พักเงินนำส่ง 0.00 4,854.00 (4,854.00) 0.00

1101010113 พักรอ Clearing 0.00 4,854.00 (4,854.00) 0.00

1101020501 เงินฝากคลัง 1,282,605.79 900.00 0.00 1,283,505.79

1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม. 1,194,192.42 1,333,958.00 (669,665.00) 1,858,485.42

1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม. 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030101 ง/ฝ กระแสรายวัน 1,156,842.45 99,461.62 (363,512.92) 892,791.15

1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์ 2,665.78 0.00 0.00 2,665.78

1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว 0.00 0.00 0.00 0.00

1102010108 ล/นเงินยืม-นอก ธพ. 527,084.00 220,321.00 0.00 747,405.00

1102050124 ค้างรับจาก บก. 0.00 1,603,628.00 (1,603,628.00) 0.00
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1105010105 วัสดุคงคลัง 0.00 0.00 0.00 0.00

1106010199 ส/ทหมุนเวียนอื่น 1,019,800.00 0.00 0.00 1,019,800.00

1205010101 อาคารพักอาศัย 23,048,000.00 0.00 0.00 23,048,000.00

1205010103 คสส. อาคารพักอาศัย (10,391,535.30) 0.00 (49,509.66) (10,441,044.96)

1205020101 อาคารสำนักงาน 5,508,658.53 0.00 0.00 5,508,658.53

1205020103 คสส. อาคาร สนง. (5,508,655.53) 0.00 0.00 (5,508,655.53)

1205030101 อาคารเพื่อป/ยอื่น 61,289,380.00 0.00 0.00 61,289,380.00

1205030103 คสส.อาคารป/ย อื่น (58,696,927.49) 0.00 (118,561.36) (58,815,488.85)

1205040101 สิ่งปลูกสร้าง 30,289,772.36 0.00 0.00 30,289,772.36

1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง (16,088,860.08) 0.00 (76,178.11) (16,165,038.19)

1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน 4,468,282.32 0.00 0.00 4,468,282.32
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1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00

1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน (2,004,017.00) 0.00 (33,949.15) (2,037,966.15)

1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 3,723,000.00 0.00 0.00 3,723,000.00

1206020102 พักครุภัณฑ์ยานพาหนะ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ (1,046,306.66) 0.00 (34,396.48) (1,080,703.14)

1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร 40,540.00 0.00 0.00 40,540.00

1206050102 พักครุภัณฑ์การเกษตร 0.00 0.00 0.00 0.00

1206050103 คสส ครุภัณฑ์เกษตร (14,584.26) 0.00 (577.99) (15,162.25)

1206060101 ครุภัณฑ์โรงงาน 3,400.00 0.00 0.00 3,400.00

1206060103 คสส ครุภัณฑ์โรงงาน (2,046.37) 0.00 (28.79) (2,075.16)

1206070101 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 5,800.00 0.00 0.00 5,800.00

1206070103 คสส ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (5,799.00) 0.00 0.00 (5,799.00)
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1206100101 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1,571,100.00 0.00 0.00 1,571,100.00

1206100103 คสส คอมพิวเตอร์ (1,226,713.34) 0.00 (17,079.32) (1,243,792.66)

1206110101 ครุภัณฑ์การศึกษา 26,669,316.51 0.00 0.00 26,669,316.51

1206110102 พักครุภัณฑ์การศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00

1206110103 คสส ครุภัณฑ์การศึกษา (23,609,233.54) 0.00 (136,317.27) (23,745,550.81)

1206120101 ครุภัณฑ์บ้านครัว 116,160.00 0.00 0.00 116,160.00

1206120103 คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว (79,026.86) 0.00 (1,688.78) (80,715.64)

1206160101 ครุภัณฑ์อื่น 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

1206160103 คสส ครุภัณฑ์อื่น (14,352.48) 0.00 (677.58) (15,030.06)

2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก (71,119.45) 783,820.45 (900,670.45) (187,969.45)

2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ 0.00 1,050,271.45 (1,096,451.45) (46,180.00)

2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ (289,063.50) 289,063.50 0.00 0.00
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

2102040101 สาธารณูปโภคค้างจ่าย 0.00 0.00 0.00 0.00

2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย (1,173,094.00) 939,335.00 (1,603,628.00) (1,837,387.00)

2102040103 W/H tax-บุคคล(03) 0.00 1,728.06 (1,728.06) 0.00

2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53) 0.00 5,602.54 (5,602.54) 0.00

2111020199 เงินรับฝากอื่น (690,560.00) 135.56 (135.56) (690,560.00)

2112010199 เงินประกันอื่น (289,498.00) 0.00 0.00 (289,498.00)

2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง 0.00 8,096.00 (8,096.00) 0.00

3101010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ 7,174,666.29 0.00 0.00 7,174,666.29

3102010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม (2,974,686.56) 0.00 0.00 (2,974,686.56)

3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด (1,758,056.00) 0.00 0.00 (1,758,056.00)

3105010101 ทุนของหน่วยงาน (41,178,967.35) 0.00 0.00 (41,178,967.35)

4301020102 รายได้บริการ-ภายนอก 0.00 0.00 (900.00) (900.00)
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

4301020107 ร/ดธรรมเนียมการศึกษา (1,078,502.00) 0.00 (86,002.00) (1,164,504.00)

4307010103 TR-รับงบบุคลากร (539,340.00) 269,670.00 (547,469.00) (817,139.00)

4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน (392,879.62) 0.00 (773,791.50) (1,166,671.12)

4307010106 TR-รับงบอุดหนุน (1,932,998.54) 0.00 (1,337,943.75) (3,270,942.29)

4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น (5,174.02) 0.00 0.00 (5,174.02)

4307010108 TR-รับงบกลาง (4,957.00) 0.00 (14,813.00) (19,770.00)

4308010105 T/R-ปรับเงินฝากคลัง (27,877.00) 0.00 (900.00) (28,777.00)

4313010199 รายได้อื่น (12,199.54) 0.00 (13,459.62) (25,659.16)

5101010108 ค่าล่วงเวลา 186,410.00 112,150.00 0.00 298,560.00

5101010113 ค่าจ้าง 28,680.00 73,640.00 0.00 102,320.00

5101010115 ค่าตอบแทนพนง.ราชการ 539,340.00 547,469.00 (269,670.00) 817,139.00

5101010199 ง/ด&ค่าจ้างอื่น 408,444.00 348,010.00 (3,766.00) 752,688.00
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5101020106 เงินสมทบปปส.-Rel 48,503.00 24,043.00 (188.00) 72,358.00

5101030101 เงินช่วยการศึกษาบุตร 2,100.00 10,400.00 0.00 12,500.00

5101030205 ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ 1,197.00 2,613.00 0.00 3,810.00

5101040204 ค่ารักษาบำนาญนอก-รัฐ 1,660.00 1,800.00 0.00 3,460.00

5104010104 ค่าวัสดุ 125,260.68 1,138,959.37 (185,901.70) 1,078,318.35

5104010110 ค่าเชื้อเพลิง 32,100.00 11,850.00 0.00 43,950.00

5104010112 ค/จเหมาบริการ-ภายนอก 27,000.00 54,000.00 0.00 81,000.00

5104020101 ค่าไฟฟ้า (1,765,549.84) 0.00 0.00 (1,765,549.84)

5104020103 ค่าประปา&น้ำบาดาล 7,001.01 0.00 0.00 7,001.01

5104020105 ค่าโทรศัพท์ 7,331.08 0.00 0.00 7,331.08

5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม 16,903.82 0.00 0.00 16,903.82

5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์ 7,955.44 0.00 0.00 7,955.44
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ 22,900.00 0.00 0.00 22,900.00

5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 774,584.00 552,143.00 0.00 1,326,727.00

5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร 97,422.22 49,509.66 0.00 146,931.88

5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น 233,298.16 118,561.36 0.00 351,859.52

5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ 149,898.87 76,178.11 0.00 226,076.98

5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง. 66,804.73 33,949.15 0.00 100,753.88

5105010111 ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ 67,683.40 34,396.48 0.00 102,079.88

5105010117 ค่าเสื่อม-ค.เกษตร 1,137.33 577.99 0.00 1,715.32

5105010119 ค่าเสื่อม-ค.โรงงาน 56.67 28.79 0.00 85.46

5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ 34,428.45 17,079.32 0.00 51,507.77

5105010129 ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา 269,419.60 136,317.27 0.00 405,736.87

5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว 3,323.10 1,688.78 0.00 5,011.88
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5105010139 ค่าเสื่อม- ค.อื่น 1,333.32 677.58 0.00 2,010.90

5107010199 อุดหนุนดนง.อื่น 442,911.00 0.00 0.00 442,911.00

5209010112 T/Eเบิกเกินส่งคืน 0.00 3,954.00 0.00 3,954.00

5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก. 27,877.00 900.00 0.00 28,777.00

5212010199 ค่าใช้จ่ายอื่น 28,350.00 0.00 0.00 28,350.00

0.00 10,061,593.04 0.00(10,061,593.04)รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600116
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1101010101 เงินสดในมือ 0.00 431,263.46 (431,263.46) 0.00

1101010112 พักเงินนำส่ง 0.00 163,817.46 (163,817.46) 0.00

1101010113 พักรอ Clearing 0.00 101,547.05 (101,547.05) 0.00

1101020501 เงินฝากคลัง 1,283,505.79 0.00 (1,254,728.79) 28,777.00

1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม. 1,858,485.42 894,330.00 (894,330.00) 1,858,485.42

1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม. 0.00 1,254,728.79 (1,254,728.79) 0.00

1101030101 ง/ฝ กระแสรายวัน 892,791.15 252,760.00 (639,210.62) 506,340.53

1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์ 2,665.78 0.00 0.00 2,665.78

1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว 0.00 0.00 0.00 0.00

1102010108 ล/นเงินยืม-นอก ธพ. 747,405.00 141,730.00 0.00 889,135.00

1102050124 ค้างรับจาก บก. 0.00 2,212,258.79 (2,212,258.79) 0.00
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1105010105 วัสดุคงคลัง 0.00 0.00 0.00 0.00

1106010199 ส/ทหมุนเวียนอื่น 1,019,800.00 1,254,728.79 0.00 2,274,528.79

1205010101 อาคารพักอาศัย 23,048,000.00 0.00 0.00 23,048,000.00

1205010103 คสส. อาคารพักอาศัย (10,441,044.96) 0.00 (49,509.65) (10,490,554.61)

1205020101 อาคารสำนักงาน 5,508,658.53 0.00 0.00 5,508,658.53

1205020103 คสส. อาคาร สนง. (5,508,655.53) 0.00 0.00 (5,508,655.53)

1205030101 อาคารเพื่อป/ยอื่น 61,289,380.00 0.00 0.00 61,289,380.00

1205030103 คสส.อาคารป/ย อื่น (58,815,488.85) 0.00 (118,561.36) (58,934,050.21)

1205040101 สิ่งปลูกสร้าง 30,289,772.36 0.00 0.00 30,289,772.36

1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง (16,165,038.19) 0.00 (76,178.10) (16,241,216.29)

1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน 4,468,282.32 0.00 0.00 4,468,282.32



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 2000600116 วิทยาลัยเทคนิคนครโคราช

วันที่ 1 มกราคม 2567 ถึง 31 มกราคม 2567

Report date : 19.02.2567

Report time :

3Page No :

11:11:14

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00

1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน (2,037,966.15) 0.00 (33,949.32) (2,071,915.47)

1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 3,723,000.00 0.00 0.00 3,723,000.00

1206020102 พักครุภัณฑ์ยานพาหนะ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ (1,080,703.14) 0.00 (34,396.48) (1,115,099.62)

1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร 40,540.00 0.00 0.00 40,540.00

1206050102 พักครุภัณฑ์การเกษตร 0.00 0.00 0.00 0.00

1206050103 คสส ครุภัณฑ์เกษตร (15,162.25) 0.00 (577.99) (15,740.24)

1206060101 ครุภัณฑ์โรงงาน 3,400.00 0.00 0.00 3,400.00

1206060103 คสส ครุภัณฑ์โรงงาน (2,075.16) 0.00 (28.80) (2,103.96)

1206070101 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 5,800.00 0.00 0.00 5,800.00

1206070103 คสส ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (5,799.00) 0.00 0.00 (5,799.00)
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1206100101 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1,571,100.00 0.00 0.00 1,571,100.00

1206100103 คสส คอมพิวเตอร์ (1,243,792.66) 0.00 (17,079.39) (1,260,872.05)

1206110101 ครุภัณฑ์การศึกษา 26,669,316.51 0.00 0.00 26,669,316.51

1206110102 พักครุภัณฑ์การศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00

1206110103 คสส ครุภัณฑ์การศึกษา (23,745,550.81) 0.00 (135,481.21) (23,881,032.02)

1206120101 ครุภัณฑ์บ้านครัว 116,160.00 0.00 0.00 116,160.00

1206120103 คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว (80,715.64) 0.00 (1,688.77) (82,404.41)

1206160101 ครุภัณฑ์อื่น 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

1206160103 คสส ครุภัณฑ์อื่น (15,030.06) 0.00 (677.64) (15,707.70)

2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก (187,969.45) 598,392.00 (431,542.00) (21,119.45)

2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ (46,180.00) 114,717.00 (238,651.75) (170,114.75)

2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ 0.00 0.00 0.00 0.00



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001

รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
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11:11:14

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

2102040101 สาธารณูปโภคค้างจ่าย 0.00 0.00 0.00 0.00

2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย (1,837,387.00) 1,947,258.79 (1,947,258.79) (1,837,387.00)

2102040103 W/H tax-บุคคล(03) 0.00 1,236.93 (1,236.93) 0.00

2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53) 0.00 1,694.83 (1,694.83) 0.00

2111020199 เงินรับฝากอื่น (690,560.00) 33.64 (33.64) (690,560.00)

2112010199 เงินประกันอื่น (289,498.00) 0.00 0.00 (289,498.00)

2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง 0.00 109,000.00 (109,000.00) 0.00

3101010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ 7,174,666.29 0.00 0.00 7,174,666.29

3102010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม (2,974,686.56) 0.00 0.00 (2,974,686.56)

3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด (1,758,056.00) 0.00 0.00 (1,758,056.00)

3105010101 ทุนของหน่วยงาน (41,178,967.35) 0.00 0.00 (41,178,967.35)

4203010101 ร/ด ดบ.เงินฝาก 0.00 0.00 (2,975.66) (2,975.66)



Program Name : NGL_TB_PMT
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รหัสหน่วยงาน : 20006 สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
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11:11:14

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

4206010102 ร/ดเหลือจ่าย 0.00 0.00 (55,884.80) (55,884.80)

4301020102 รายได้บริการ-ภายนอก (900.00) 0.00 0.00 (900.00)

4301020107 ร/ดธรรมเนียมการศึกษา (1,164,504.00) 10,920.00 (263,680.00) (1,417,264.00)

4307010103 TR-รับงบบุคลากร (817,139.00) 0.00 (331,590.00) (1,148,729.00)

4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน (1,166,671.12) 0.00 (313,617.00) (1,480,288.12)

4307010106 TR-รับงบอุดหนุน (3,270,942.29) 0.00 (478,375.00) (3,749,317.29)

4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น (5,174.02) 63,200.00 (165,600.00) (107,574.02)

4307010108 TR-รับงบกลาง (19,770.00) 0.00 (1,740.00) (21,510.00)

4308010101 TR-สรก.รับเงินนอก 0.00 0.00 (1,254,728.79) (1,254,728.79)

4308010105 T/R-ปรับเงินฝากคลัง (28,777.00) 0.00 0.00 (28,777.00)

4313010199 รายได้อื่น (25,659.16) 0.00 0.00 (25,659.16)

5101010108 ค่าล่วงเวลา 298,560.00 0.00 0.00 298,560.00
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UserName : A20006001161001
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5101010113 ค่าจ้าง 102,320.00 0.00 0.00 102,320.00

5101010115 ค่าตอบแทนพนง.ราชการ 817,139.00 331,590.00 0.00 1,148,729.00

5101010199 ง/ด&ค่าจ้างอื่น 752,688.00 533,221.00 (119,796.00) 1,166,113.00

5101020106 เงินสมทบปปส.-Rel 72,358.00 27,883.00 (188.00) 100,053.00

5101030101 เงินช่วยการศึกษาบุตร 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00

5101030205 ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ 3,810.00 1,440.00 0.00 5,250.00

5101040204 ค่ารักษาบำนาญนอก-รัฐ 3,460.00 300.00 0.00 3,760.00

5104010104 ค่าวัสดุ 1,078,318.35 290,510.39 0.00 1,368,828.74

5104010110 ค่าเชื้อเพลิง 43,950.00 11,500.00 0.00 55,450.00

5104010112 ค/จเหมาบริการ-ภายนอก 81,000.00 0.00 0.00 81,000.00

5104020101 ค่าไฟฟ้า (1,765,549.84) 342,818.35 0.00 (1,422,731.49)

5104020103 ค่าประปา&น้ำบาดาล 7,001.01 33,109.02 0.00 40,110.03
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5104020105 ค่าโทรศัพท์ 7,331.08 11,394.74 0.00 18,725.82

5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม 16,903.82 12,953.00 0.00 29,856.82

5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์ 7,955.44 1,101.87 0.00 9,057.31

5104030208 ค่ารับรอง&พิธีการ 0.00 47,850.00 (47,850.00) 0.00

5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ 22,900.00 9,270.00 0.00 32,170.00

5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 1,326,727.00 94,500.00 (600.00) 1,420,627.00

5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร 146,931.88 49,509.65 0.00 196,441.53

5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น 351,859.52 118,561.36 0.00 470,420.88

5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ 226,076.98 76,178.10 0.00 302,255.08

5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง. 100,753.88 33,949.32 0.00 134,703.20

5105010111 ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ 102,079.88 34,396.48 0.00 136,476.36

5105010117 ค่าเสื่อม-ค.เกษตร 1,715.32 577.99 0.00 2,293.31
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5105010119 ค่าเสื่อม-ค.โรงงาน 85.46 28.80 0.00 114.26

5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ 51,507.77 17,079.39 0.00 68,587.16

5105010129 ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา 405,736.87 135,481.21 0.00 541,218.08

5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว 5,011.88 1,688.77 0.00 6,700.65

5105010139 ค่าเสื่อม- ค.อื่น 2,010.90 677.64 0.00 2,688.54

5107010199 อุดหนุนดนง.อื่น 442,911.00 0.00 0.00 442,911.00

5209010112 T/Eเบิกเกินส่งคืน 3,954.00 101,280.00 0.00 105,234.00

5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก. 28,777.00 0.00 0.00 28,777.00

5210010103 T/E-โอนร/ดผ/ดให้บก. 0.00 58,860.46 0.00 58,860.46

5210010105 T/E-ปรับเงินฝากคลัง 0.00 1,254,728.79 0.00 1,254,728.79

5212010199 ค่าใช้จ่ายอื่น 28,350.00 0.00 0.00 28,350.00



0.00 13,186,056.86 0.00(13,186,056.86)รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600116
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1101010101 เงินสดในมือ 0.00 702,426.00 (702,426.00) 0.00

1101010112 พักเงินนำส่ง 0.00 0.00 0.00 0.00

1101010113 พักรอ Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00

1101020501 เงินฝากคลัง 28,777.00 0.00 0.00 28,777.00

1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม. 1,858,485.42 1,574,489.80 (3,432,975.22) 0.00

1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม. 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030101 ง/ฝ กระแสรายวัน 506,340.53 702,426.00 (508,971.43) 699,795.10

1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์ 2,665.78 0.00 0.00 2,665.78

1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว 0.00 0.00 0.00 0.00

1102010108 ล/นเงินยืม-นอก ธพ. 889,135.00 0.00 0.00 889,135.00

1102050124 ค้างรับจาก บก. 0.00 850,896.80 (850,896.80) 0.00
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1105010105 วัสดุคงคลัง 0.00 0.00 0.00 0.00

1106010199 ส/ทหมุนเวียนอื่น 2,274,528.79 0.00 0.00 2,274,528.79

1205010101 อาคารพักอาศัย 23,048,000.00 0.00 0.00 23,048,000.00

1205010103 คสส. อาคารพักอาศัย (10,490,554.61) 0.00 (46,315.49) (10,536,870.10)

1205020101 อาคารสำนักงาน 5,508,658.53 0.00 0.00 5,508,658.53

1205020103 คสส. อาคาร สนง. (5,508,655.53) 0.00 0.00 (5,508,655.53)

1205030101 อาคารเพื่อป/ยอื่น 61,289,380.00 0.00 0.00 61,289,380.00

1205030103 คสส.อาคารป/ย อื่น (58,934,050.21) 0.00 (110,912.23) (59,044,962.44)

1205040101 สิ่งปลูกสร้าง 30,289,772.36 0.00 0.00 30,289,772.36

1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง (16,241,216.29) 0.00 (71,263.40) (16,312,479.69)

1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน 4,468,282.32 0.00 0.00 4,468,282.32
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00

1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน (2,071,915.47) 0.00 (31,759.21) (2,103,674.68)

1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 3,723,000.00 0.00 0.00 3,723,000.00

1206020102 พักครุภัณฑ์ยานพาหนะ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ (1,115,099.62) 0.00 (32,177.36) (1,147,276.98)

1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร 40,540.00 0.00 0.00 40,540.00

1206050102 พักครุภัณฑ์การเกษตร 0.00 0.00 0.00 0.00

1206050103 คสส ครุภัณฑ์เกษตร (15,740.24) 0.00 (540.70) (16,280.94)

1206060101 ครุภัณฑ์โรงงาน 3,400.00 0.00 0.00 3,400.00

1206060103 คสส ครุภัณฑ์โรงงาน (2,103.96) 0.00 (26.94) (2,130.90)

1206070101 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 5,800.00 0.00 0.00 5,800.00

1206070103 คสส ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (5,799.00) 0.00 0.00 (5,799.00)
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1206100101 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1,571,100.00 0.00 0.00 1,571,100.00

1206100103 คสส คอมพิวเตอร์ (1,260,872.05) 0.00 (15,977.28) (1,276,849.33)

1206110101 ครุภัณฑ์การศึกษา 26,669,316.51 0.00 0.00 26,669,316.51

1206110102 พักครุภัณฑ์การศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00

1206110103 คสส ครุภัณฑ์การศึกษา (23,881,032.02) 0.00 (126,190.49) (24,007,222.51)

1206120101 ครุภัณฑ์บ้านครัว 116,160.00 0.00 0.00 116,160.00

1206120103 คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว (82,404.41) 0.00 (1,579.83) (83,984.24)

1206160101 ครุภัณฑ์อื่น 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

1206160103 คสส ครุภัณฑ์อื่น (15,707.70) 0.00 (633.84) (16,341.54)

2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก (21,119.45) 336,841.25 (315,721.80) 0.00

2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ (170,114.75) 356,416.75 (721,018.00) (534,716.00)

2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ 0.00 0.00 0.00 0.00
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UserName : A20006001161001
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

2102040101 สาธารณูปโภคค้างจ่าย 0.00 0.00 0.00 0.00

2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย (1,837,387.00) 3,407,600.00 (1,570,213.00) 0.00

2102040103 W/H tax-บุคคล(03) 0.00 793.54 (793.54) 0.00

2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53) 0.00 1,838.23 (1,838.23) 0.00

2111020199 เงินรับฝากอื่น (690,560.00) 133.33 (59,133.33) (749,560.00)

2112010199 เงินประกันอื่น (289,498.00) 0.00 0.00 (289,498.00)

2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง 0.00 0.00 0.00 0.00

3101010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ 7,174,666.29 0.00 0.00 7,174,666.29

3102010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม (2,974,686.56) 0.00 0.00 (2,974,686.56)

3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด (1,758,056.00) 0.00 0.00 (1,758,056.00)

3105010101 ทุนของหน่วยงาน (41,178,967.35) 0.00 0.00 (41,178,967.35)

4203010101 ร/ด ดบ.เงินฝาก (2,975.66) 0.00 0.00 (2,975.66)



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A20006001161001
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

4206010102 ร/ดเหลือจ่าย (55,884.80) 0.00 0.00 (55,884.80)

4301020102 รายได้บริการ-ภายนอก (900.00) 0.00 0.00 (900.00)

4301020107 ร/ดธรรมเนียมการศึกษา (1,417,264.00) 0.00 (643,426.00) (2,060,690.00)

4307010103 TR-รับงบบุคลากร (1,148,729.00) 0.00 (298,650.00) (1,447,379.00)

4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน (1,480,288.12) 0.00 (264,345.15) (1,744,633.27)

4307010106 TR-รับงบอุดหนุน (3,749,317.29) 0.00 (553,408.80) (4,302,726.09)

4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น (107,574.02) 0.00 (25,608.88) (133,182.90)

4307010108 TR-รับงบกลาง (21,510.00) 0.00 (13,150.00) (34,660.00)

4308010101 TR-สรก.รับเงินนอก (1,254,728.79) 0.00 0.00 (1,254,728.79)

4308010105 T/R-ปรับเงินฝากคลัง (28,777.00) 0.00 0.00 (28,777.00)

4313010199 รายได้อื่น (25,659.16) 0.00 0.00 (25,659.16)

5101010108 ค่าล่วงเวลา 298,560.00 0.00 0.00 298,560.00
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5101010113 ค่าจ้าง 102,320.00 36,820.00 0.00 139,140.00

5101010115 ค่าตอบแทนพนง.ราชการ 1,148,729.00 298,650.00 0.00 1,447,379.00

5101010199 ง/ด&ค่าจ้างอื่น 1,166,113.00 365,270.00 0.00 1,531,383.00

5101020106 เงินสมทบปปส.-Rel 100,053.00 25,210.00 0.00 125,263.00

5101030101 เงินช่วยการศึกษาบุตร 12,500.00 6,750.00 0.00 19,250.00

5101030205 ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ 5,250.00 0.00 0.00 5,250.00

5101040202 เงินช่วยการศึกษาบุตร 0.00 6,400.00 0.00 6,400.00

5101040204 ค่ารักษาบำนาญนอก-รัฐ 3,760.00 0.00 0.00 3,760.00

5104010104 ค่าวัสดุ 1,368,828.74 838,417.15 (67,680.95) 2,139,564.94

5104010107 ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ 0.00 10,700.00 0.00 10,700.00

5104010110 ค่าเชื้อเพลิง 55,450.00 7,700.00 0.00 63,150.00

5104010112 ค/จเหมาบริการ-ภายนอก 81,000.00 27,000.00 0.00 108,000.00
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5104020101 ค่าไฟฟ้า (1,422,731.49) 0.00 0.00 (1,422,731.49)

5104020103 ค่าประปา&น้ำบาดาล 40,110.03 0.00 0.00 40,110.03

5104020105 ค่าโทรศัพท์ 18,725.82 0.00 0.00 18,725.82

5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม 29,856.82 1,259.28 0.00 31,116.10

5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์ 9,057.31 0.00 0.00 9,057.31

5104030208 ค่ารับรอง&พิธีการ 0.00 0.00 0.00 0.00

5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ 32,170.00 0.00 0.00 32,170.00

5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 1,420,627.00 387,429.00 0.00 1,808,056.00

5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร 196,441.53 46,315.49 0.00 242,757.02

5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น 470,420.88 110,912.23 0.00 581,333.11

5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ 302,255.08 71,263.40 0.00 373,518.48

5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง. 134,703.20 31,759.21 0.00 166,462.41
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5105010111 ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ 136,476.36 32,177.36 0.00 168,653.72

5105010117 ค่าเสื่อม-ค.เกษตร 2,293.31 540.70 0.00 2,834.01

5105010119 ค่าเสื่อม-ค.โรงงาน 114.26 26.94 0.00 141.20

5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ 68,587.16 15,977.28 0.00 84,564.44

5105010129 ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา 541,218.08 126,190.49 0.00 667,408.57

5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว 6,700.65 1,579.83 0.00 8,280.48

5105010139 ค่าเสื่อม- ค.อื่น 2,688.54 633.84 0.00 3,322.38

5107010199 อุดหนุนดนง.อื่น 442,911.00 84,790.00 0.00 527,701.00

5209010112 T/Eเบิกเกินส่งคืน 105,234.00 0.00 0.00 105,234.00

5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก. 28,777.00 0.00 0.00 28,777.00

5210010103 T/E-โอนร/ดผ/ดให้บก. 58,860.46 0.00 0.00 58,860.46

5210010105 T/E-ปรับเงินฝากคลัง 1,254,728.79 0.00 0.00 1,254,728.79
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รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายวัน

รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

5212010199 ค่าใช้จ่ายอื่น 28,350.00 0.00 0.00 28,350.00

0.00 10,467,633.90 0.00(10,467,633.90)รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600116
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1101010101 เงินสดในมือ 0.00 330,685.00 (330,685.00) 0.00

1101010112 พักเงินนำส่ง 0.00 51,220.00 (51,220.00) 0.00

1101010113 พักรอ Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00

1101020501 เงินฝากคลัง 28,777.00 0.00 0.00 28,777.00

1101020603 ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม. 0.00 593,329.18 (593,329.18) 0.00

1101020604 ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม. 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030101 ง/ฝ กระแสรายวัน 699,795.10 285,465.00 (613,021.20) 372,238.90

1101030102 ง/ฝ ออมทรัพย์ 2,665.78 0.00 0.00 2,665.78

1101030199 เงินฝากไม่มีรายตัว 0.00 0.00 0.00 0.00

1102010108 ล/นเงินยืม-นอก ธพ. 889,135.00 197,824.00 0.00 1,086,959.00

1102050124 ค้างรับจาก บก. 0.00 593,329.18 (593,329.18) 0.00
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รหัสบัญชีแยกประเภท ชื่อบัญชีแยกประเภท ยอดยกมา เดบิต เครดิต ยอดยกไป

1105010105 วัสดุคงคลัง 0.00 0.00 0.00 0.00

1106010199 ส/ทหมุนเวียนอื่น 2,274,528.79 0.00 0.00 2,274,528.79

1205010101 อาคารพักอาศัย 23,048,000.00 0.00 0.00 23,048,000.00

1205010103 คสส. อาคารพักอาศัย (10,536,870.10) 0.00 (49,509.65) (10,586,379.75)

1205020101 อาคารสำนักงาน 5,508,658.53 0.00 0.00 5,508,658.53

1205020103 คสส. อาคาร สนง. (5,508,655.53) 0.00 0.00 (5,508,655.53)

1205030101 อาคารเพื่อป/ยอื่น 61,289,380.00 0.00 0.00 61,289,380.00

1205030103 คสส.อาคารป/ย อื่น (59,044,962.44) 0.00 (118,561.37) (59,163,523.81)

1205040101 สิ่งปลูกสร้าง 30,289,772.36 0.00 0.00 30,289,772.36

1205040102 พักสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00

1205040103 คสส. สิ่งปลูกสร้าง (16,312,479.69) 0.00 (76,178.12) (16,388,657.81)

1206010101 ครุภัณฑ์สำนักงาน 4,468,282.32 0.00 0.00 4,468,282.32
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1206010102 พักครุภัณฑ์สำนักงาน 0.00 0.00 0.00 0.00

1206010103 คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน (2,103,674.68) 0.00 (33,950.87) (2,137,625.55)

1206020101 ครุภัณฑ์ยานพาหนะ 3,723,000.00 0.00 0.00 3,723,000.00

1206020102 พักครุภัณฑ์ยานพาหนะ 0.00 0.00 0.00 0.00

1206020103 คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ (1,147,276.98) 0.00 (34,396.48) (1,181,673.46)

1206050101 ครุภัณฑ์การเกษตร 40,540.00 0.00 0.00 40,540.00

1206050102 พักครุภัณฑ์การเกษตร 0.00 0.00 0.00 0.00

1206050103 คสส ครุภัณฑ์เกษตร (16,280.94) 0.00 (577.99) (16,858.93)

1206060101 ครุภัณฑ์โรงงาน 3,400.00 0.00 0.00 3,400.00

1206060103 คสส ครุภัณฑ์โรงงาน (2,130.90) 0.00 (28.80) (2,159.70)

1206070101 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 5,800.00 0.00 0.00 5,800.00

1206070103 คสส ครุภัณฑ์ก่อสร้าง (5,799.00) 0.00 0.00 (5,799.00)
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1206100101 ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1,571,100.00 0.00 0.00 1,571,100.00

1206100103 คสส คอมพิวเตอร์ (1,276,849.33) 0.00 (17,079.58) (1,293,928.91)

1206110101 ครุภัณฑ์การศึกษา 26,669,316.51 0.00 0.00 26,669,316.51

1206110102 พักครุภัณฑ์การศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00

1206110103 คสส ครุภัณฑ์การศึกษา (24,007,222.51) 0.00 (122,886.20) (24,130,108.71)

1206120101 ครุภัณฑ์บ้านครัว 116,160.00 0.00 0.00 116,160.00

1206120103 คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว (83,984.24) 0.00 (1,688.79) (85,673.03)

1206160101 ครุภัณฑ์อื่น 120,000.00 0.00 0.00 120,000.00

1206160103 คสส ครุภัณฑ์อื่น (16,341.54) 0.00 (677.64) (17,019.18)

2101010102 จ/น การค้า-ภายนอก 0.00 597,596.95 (597,596.95) 0.00

2101010103 รับสินค้า / ใบสำคัญ (534,716.00) 588,796.95 (68,760.95) (14,680.00)

2101020198 จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ 0.00 0.00 0.00 0.00
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2102040101 สาธารณูปโภคค้างจ่าย 0.00 0.00 0.00 0.00

2102040102 ใบสำคัญค้างจ่าย 0.00 591,006.00 (591,006.00) 0.00

2102040103 W/H tax-บุคคล(03) 0.00 1,223.94 (1,223.94) 0.00

2102040106 W/Htax-ภงด.นิติ(53) 0.00 4,570.04 (4,570.04) 0.00

2111020199 เงินรับฝากอื่น (749,560.00) 470.66 (470.66) (749,560.00)

2112010199 เงินประกันอื่น (289,498.00) 0.00 0.00 (289,498.00)

2116010104 เบิกเกินฯรอนำส่ง 0.00 51,220.00 (51,220.00) 0.00

3101010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ 7,174,666.29 0.00 0.00 7,174,666.29

3102010101 ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม (2,974,686.56) 0.00 0.00 (2,974,686.56)

3102010102 ผลสะสมแก้ไขผิดพลาด (1,758,056.00) 0.00 0.00 (1,758,056.00)

3105010101 ทุนของหน่วยงาน (41,178,967.35) 0.00 0.00 (41,178,967.35)

4203010101 ร/ด ดบ.เงินฝาก (2,975.66) 0.00 0.00 (2,975.66)
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4206010102 ร/ดเหลือจ่าย (55,884.80) 0.00 0.00 (55,884.80)

4301020102 รายได้บริการ-ภายนอก (900.00) 0.00 0.00 (900.00)

4301020107 ร/ดธรรมเนียมการศึกษา (2,060,690.00) 0.00 (279,465.00) (2,340,155.00)

4307010103 TR-รับงบบุคลากร (1,447,379.00) 0.00 (298,650.00) (1,746,029.00)

4307010105 TR-รับงบดำเนินงาน (1,744,633.27) 0.00 (127,552.95) (1,872,186.22)

4307010106 TR-รับงบอุดหนุน (4,302,726.09) 0.00 (736,124.00) (5,038,850.09)

4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น (133,182.90) 0.00 (25,600.00) (158,782.90)

4307010108 TR-รับงบกลาง (34,660.00) 0.00 (676.00) (35,336.00)

4308010101 TR-สรก.รับเงินนอก (1,254,728.79) 0.00 0.00 (1,254,728.79)

4308010105 T/R-ปรับเงินฝากคลัง (28,777.00) 0.00 0.00 (28,777.00)

4313010199 รายได้อื่น (25,659.16) 0.00 0.00 (25,659.16)

5101010108 ค่าล่วงเวลา 298,560.00 0.00 0.00 298,560.00
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5101010113 ค่าจ้าง 139,140.00 36,820.00 0.00 175,960.00

5101010115 ค่าตอบแทนพนง.ราชการ 1,447,379.00 298,650.00 0.00 1,746,029.00

5101010199 ง/ด&ค่าจ้างอื่น 1,531,383.00 242,070.00 0.00 1,773,453.00

5101020106 เงินสมทบปปส.-Rel 125,263.00 25,210.00 0.00 150,473.00

5101030101 เงินช่วยการศึกษาบุตร 19,250.00 0.00 0.00 19,250.00

5101030205 ค่ารักษา-นอก-รพ.รัฐ 5,250.00 676.00 0.00 5,926.00

5101040202 เงินช่วยการศึกษาบุตร 6,400.00 0.00 0.00 6,400.00

5101040204 ค่ารักษาบำนาญนอก-รัฐ 3,760.00 0.00 0.00 3,760.00

5104010104 ค่าวัสดุ 2,139,564.94 237,063.20 0.00 2,376,628.14

5104010107 ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ 10,700.00 0.00 0.00 10,700.00

5104010110 ค่าเชื้อเพลิง 63,150.00 9,200.00 0.00 72,350.00

5104010112 ค/จเหมาบริการ-ภายนอก 108,000.00 76,080.95 0.00 184,080.95
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5104020101 ค่าไฟฟ้า (1,422,731.49) 0.00 0.00 (1,422,731.49)

5104020103 ค่าประปา&น้ำบาดาล 40,110.03 0.00 0.00 40,110.03

5104020105 ค่าโทรศัพท์ 18,725.82 0.00 0.00 18,725.82

5104020106 ค่าสื่อสาร&โทรคมนาคม 31,116.10 5,194.00 0.00 36,310.10

5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์ 9,057.31 0.00 0.00 9,057.31

5104030208 ค่ารับรอง&พิธีการ 0.00 0.00 0.00 0.00

5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ 32,170.00 29,600.00 (6,000.00) 55,770.00

5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติ 1,808,056.00 123,200.00 0.00 1,931,256.00

5105010101 ค่าเสื่อม-อาคาร 242,757.02 49,509.65 0.00 292,266.67

5105010105 ค่าเสื่อม-อาคารอื่น 581,333.11 118,561.37 0.00 699,894.48

5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ 373,518.48 76,178.12 0.00 449,696.60

5105010109 ค่าเสื่อม-ค.สนง. 166,462.41 33,950.87 0.00 200,413.28
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5105010111 ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ 168,653.72 34,396.48 0.00 203,050.20

5105010117 ค่าเสื่อม-ค.เกษตร 2,834.01 577.99 0.00 3,412.00

5105010119 ค่าเสื่อม-ค.โรงงาน 141.20 28.80 0.00 170.00

5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ 84,564.44 17,079.58 0.00 101,644.02

5105010129 ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา 667,408.57 122,886.20 0.00 790,294.77

5105010131 ค่าเสื่อม-ค.ครัว 8,280.48 1,688.79 0.00 9,969.27

5105010139 ค่าเสื่อม- ค.อื่น 3,322.38 677.64 0.00 4,000.02

5107010199 อุดหนุนดนง.อื่น 527,701.00 0.00 (51,220.00) 476,481.00

5209010112 T/Eเบิกเกินส่งคืน 105,234.00 51,220.00 0.00 156,454.00

5210010102 T/E-โอนเงินให้สรก. 28,777.00 0.00 0.00 28,777.00

5210010103 T/E-โอนร/ดผ/ดให้บก. 58,860.46 0.00 0.00 58,860.46

5210010105 T/E-ปรับเงินฝากคลัง 1,254,728.79 0.00 0.00 1,254,728.79
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5212010199 ค่าใช้จ่ายอื่น 28,350.00 0.00 0.00 28,350.00

0.00 5,477,256.54 0.00(5,477,256.54)รวมหน่วยเบิกจ่าย 2000600116


